                                                                                                                                               ZAŁĄCZNIK   Nr   4     

                                                                                                                                               Do  Uchwały  Nr   XIV /  88  / 2004   

                                                                                                                                               Rady  Gminy  w  Dominowie
                                                                                                                                                z dnia   30  czerwca   2004  roku  

                                                                                                                                                zmieniającej  uchwałę  budżetową  na  rok  2004.

ZMIANY   W   PLANIE   PRZYCHODÓW   I   WYDATKÓW
GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY  ŚRODOWISKA  i  GOSPODARKI    WODNEJ     na   rok   2004.     

	Dz.
	Roz.
	§ 
	Treść
	Plan  przed

zmianami
	Zmiany  w  planie
	Plan  po

zmianach

	
	
	
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Stan  środków  obrotowych  na  dzień  1  stycznia   2004  roku 


	483.003,oo
	
	
	483.003,oo

	      P R Z Y C H O D Y


	207.000,oo
	
	
	207.000,oo

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
	207.000,oo
	
	
	207.000,oo

	
	90011
	
	Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	207.000,oo
	
	
	207.000,oo

	
	
	0690
	Wpływy z różnych opłat

w  tym :

· wpłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska

· opłaty za usuwanie drzew i krzewów
	207.000,oo

7.000,oo

200.000,oo
	
	
	207.000,oo

7.000,oo

200.000,oo

	

	     W Y D A T K I 


	683.000,oo
	800,oo
	800,oo
	683.000,oo

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	683.000,oo
	800,oo
	800,oo
	683.000,oo

	
	90011
	
	Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej


	683.000,oo
	800,oo
	800,oo
	683.000,oo

	
	
	4210
	Zakup  materiałów  i  wyposażenia
	7.000,oo
	
	500,oo
	6.500,oo

	
	
	4270
	Zakup  usług  remontowych
	2.000,oo
	
	
	2.000,oo

	
	
	4300
	Zakup  usług  pozostałych
	15.000,oo
	800,oo
	
	15.800,oo

	
	
	6110
	Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
	655.000,oo
	
	
	655.000,oo

	
	
	6120
	Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych
	4.000,oo
	
	300,oo
	3.700,oo

	 Stan  środków  obrotowych   na  dzień  31  grudnia  2004  roku


	7.003,oo
	
	
	7.003,oo


